Total : 61,238.46

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 37,697.46

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 23,541.00

Total 61,238.46

**Sesenta y un  mil doscientos treinta y ocho con 46/100 (61,238.46)El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713357718070as8ex